ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.11.2005 № 597
О внесении изменения в постановление  Главы города от 25.12.2003 № 733  «О комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, занимавшим муниципальные должности или замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления г. Фрязино»

В связи с реорганизацией структуры администрации и в соответствии  с Уставом города Фрязино

постановляю:

1. Внести в постановление Главы города от 25.12.2003 № 733 «О комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, занимавшим муниципальные должности или замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления г. Фрязино» изменения, изложив приложение № 2 в следующей редакции:

«Состав комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, занимавшим муниципальные должности или замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления г. Фрязино

	Тихонов К.Р.
	–
	первый заместитель главы администрации, председатель комиссии;

	Куренев В.П.
	–
	заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии;

	Морозова Л.А.
	–
	начальник отдела кадрового обеспечения администрации города, секретарь комиссии;

	Сотникова Л.Н.
	–
	Председатель Совета депутатов г. Фрязино (по согласованию);

	Гридин В.И.
	–
	начальник правового управления администрации города;

	Громова Е.А.
	–
	начальник организационного отдела администрации города;

	Курина Г.А.
	–
	начальник отдела бухгалтерского учета администрации города.».

2. Постановление Главы города от 18.03.2005 № 109 «О внесении изменения в постановление № 733  от 25.12.2003 «О комиссии по установлению пенсии за выслугу лет лицам, занимавшим муниципальные должности или замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления г. Фрязино» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации

К.Р.Тихонов